



ОБЩИНА САДОВО, ПЛОВДИВСКА ОБЛАСТ
гр. Садово, ул. „Иван Вазов“ № 2, тел.: 03118/2250; централа: 03118/2601; 2171
e-mail: sadovo@sadovo.bg

ОБЩИНА САДОВО	Делсводство
Област Пловдивска	
Изх.№: 18-00-1	
Дата: 07.01.2025г.	

ДО ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
ГР. САДОВО

ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ОТ ДИМИТЪР ЗДРАВКОВ – КМЕТ НА ОБЩИНА САДОВО

ОТНОСНО: Съгласие за кандидатстване по Проект Красива България (ПКБ) и определяне на финансовото участие на общината при реализирането на проекта.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В момента тече период (до 20.01.2025 год. включително) за кандидатстване чрез подаване на проектни предложения по Проект Красива България, който е част от програмата на Министерство на труда и социалната политика за намаляване на безработицата и стимулиране на заетостта. За кампания 2025 год. общината е потенциален бенефициент на помощта по мярка М01 „Подобряване на обществената среда в населените места“.

Всяко проектно предложение може да е на обща стойност от 100 000 до 500 000 лева с вкл. ДДС, като финансирането от Проект Красива България е до 130 000 лева с вкл. ДДС, а минималното съучастие на бенефициента е 50 % от общата стойност на дейностите. Мярката финансира проекти за строително-монтажни/ремонтни работи (СМР/СРР) в сгради или самостоятелни обекти в тях, или ново строителство, които са за обществено обслужване в областта на администрацията, културата и изкуствата, спорта и социалния туризъм.

Разполагаме с проектно решение за „Повишаване на енергийната ефективност на административна сграда на кметство село Милево в УПИ I-младежки дом и кметство в кв.22 по кадастрално-регулационния план на село Милево, община Садово“, с количествено стойностна сметка на необходимите видове мерки (СМР), които са необходими за реализирането на проекта.

Прогнозната стойност е 195 955 лева с ДДС в т.ч. стойност на СМР, непредвидени разходи, разходи за обучения и управление на проекта.

По повод кандидатстването на общината с този проект по ПКБ и общинското съучастие, е необходимо общински съвет Садово да приеме настоящото предложение за решение.

За Ваша информация прилагам Количествено-стойностна сметка по видове СМР/СРР и Финансова рамка на проекто-предложението.

Поради гореизложеното предлагам да вземете на правно основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация следното:

РЕШЕНИЕ

1.Общински съвет Садово дава съгласие общината да кандидатства за финансиране със заявление за подпомагане по Проект „Красива България”, мярка М01 към МТСП с проект „Повишаване на енергийната ефективност на административна сграда на кметство село Милево в УПИ I-младежки дом и кметство в кв.22 по кадастрално-регулационния план на село Милево, община Садово“.

2.Одобрява финансовото участие на общината при реализирането на проекта да е 58 % от прогнозната стойност на дейностите по проектното предложение (113 654 лева с вкл. ДДС), като същият процент на участие се запази спрямо стойността на дейностите след възлагане.

КМЕТ НА ОБЩИНА САДОВО:

ДИМИТЪР ВДРАВКОВ



Изготвил

(гл. сп. „КР“ и гл. Янка Топузова)

КАНДИДАТ: ОБЩИНА САДОВО

ФИНАНСОВА РАМКА НА ПРОЕКТО-ПРЕДЛОЖЕНИЕТО

№ по ред	ДАНИИ ЗА ПРОЕКТНОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ				БАЗА СМР		ФИНАНСОВА РАМКА			
	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРОЕКТНОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ	Проектно-предложението е по мярката M01 / M02 / M02-01/ M02-03/M01-01 (отбелязва се точката)	Обектът е собственост на кандидата (да/не)	Обектът е за предоставяне на социална услуга (да/не)	Стойност за СМР с ДДС по Приложение КСС (лева)	Процент на стойността на материалите	ОБЩ БЮДЖЕТ с ДДС за проекто-предложението (лева)	Стойност на финансиране от ПКБ с ДДС (лева)	Стойност на финансиране от КАНДИДАТА с ДДС (лева)	Съфинансиране от КАНДИДАТА (% от общия бюджет за проекто-предложението)
1	2	3	4	5	6	7	8	9=8-10	10=8*11	11
1	Повишаване енергийната ефективност на административна сграда на кметство село Милево	M01	да	не	180 279	58,09%	195 955	82 301	113 654	58,00%
2		M02				0,00%	0	0	0	
3		M02-01				0,00%	0	0	0	
4		M02-03				0,00%	0	0	0	
5		M01-01				0,00%	0	0	0	

ЗАБЕЛЕЖКИ:

Данните за всяко проектно предложение се попълват на съответния ред, в зависимост от мярката, по която се кандидатства.

За всяко проектно предложение се попълват данни само в оцветените клетки на съответния ред.

Процентът за съфинансиране от кандидата да се попълни с два знака след десетичната запетая!

Съставил:

Гая Горданова

Съгласувал:

Ниле Яна Топузова

Телефон и e-mail за връзка със служителя, съставил документа:

0895967331, qnkatoruzova@abv.bg

ПРЕДСТАВЛЯВАЩ КАНДИДАТА:

ДИМИТЪР ЗДРАВКОВ



КАНДИДАТ: ОБЩИНА САДОВО

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРОЕКТНОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (НА ОБЕКТА): Повишаване енергийната ефективност на административна сграда на кметство село Милево

Местонахождение на обекта (п.код гр./б., ж.к., ул., №: УПИ, кв., м.): П.к. 4131, село Милево, улица "Ива" №1, УПИ I - младежки дом и кметство, кв. 22

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА ПО ВИДОВЕ СМР/СРР

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА СМР/СРР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност	Материали		Основание за разходни норми
						Ед. цена	Стойност на материалите	
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=4x7	9
1	Демонтаж на метални врати с каса (гаражна врата). Доставка и монтаж на нова гаражна врата	кв.м.	5,88	540,14	3 176,02	520,00	3 057,60	по анализ
2	Демонтаж на алуминиеви прозорци, включително метални капаци	кв.м.	5,33	11,75	62,63	0,00	0,00	по анализ
3	Демонтаж на PVC витрина (вход ЗАПАД)	кв.м.	14,75	26,52	391,17	0,00	0,00	17.815
4	Запълване и измазване на отвори с газобетонни блокове (неизползваем прозорец - фасада ИЗТОК, в гараж)	кв.м.	0,90	86,89	78,20	53,67	48,30	05.505
5	Къртене на мазилка по странци около отвори преди обръщане с XPS	м	208,90	13,09	2 734,50	0,00	0,00	по анализ
6	Изработка, доставка и монтаж на витрина от 5-камерно PVC с 24 mm стъклопакет (вход ЗАПАД)	кв.м.	14,75	284,28	4 193,13	221,82	3 271,85	по анализ
7	Изработка, доставка и монтаж на дограма от 5-камерно PVC - с 24 mm стъклопакет	кв.м.	4,43	284,28	1 259,36	221,82	982,66	по анализ
8	Демонтаж и обратен монтаж на външни тела на климатици по фасади и покриви, включително зареждане с фреон	бр.	2,00	381,50	763,00	0,00	0,00	по анализ
9	Демонтаж на стари, доставка и монтаж на нови осветителни тела по външни фасади	бр.	5,00	163,27	816,35	109,15	545,75	по анализ
10	Демонтаж на метални рамки за табели	бр.	3,00	93,74	281,22	0,00	0,00	по анализ
11	Изкърпване/изравняване нивото на обрушени участъци по фасади с външна мазилка преди полагане на топлоизолация	кв.м.	80,00	29,84	2 387,20	9,33	746,40	по анализ
12	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по фасади от трудногорим, стабилизирани EPS-F 12 cm, включително грунд, крепежи, стъклофибърна мрежа, необходимите ъглови и водооткапващи профили, шпакловка, минерална тонирана мазилка	кв.м.	524,05	92,81	48 637,08	54,62	28 623,61	по анализ
13	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по фасади от трудногорим, стабилизирани EPS-F 12 cm, включително грунд, крепежи, шпакловка с мрежа, необходимите ъглови и водооткапващи профили, минерална мазилка	м	208,90	32,59	6 808,05	10,31	2 153,76	16.851
14	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по еркери от XPS 12 cm, включително грунд, крепежи, стъклофибърна мрежа, необходимите ъглови и водооткапващи профили, шпакловка, минерална мазилка	кв.м.	22,14	107,58	2 381,82	68,05	1 506,63	по анализ
15	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по цокъл от XPS 12 cm, включително грунд, крепежи, стъклофибърна мрежа, необходимите ъглови и водооткапващи профили, шпакловка, мозаечна мазилка	кв.м.	56,59	111,94	6 334,68	70,63	3 996,95	по анализ
16	Къртене на термостост при борд на плосък покрив и тераси, посредством XPS 5 cm, включително грунд, крепежи, стъклофибърна мрежа, необходимите ъглови и водооткапващи профили, шпакловка, минерална мазилка	кв.м.	372,81	52,54	19 587,44	20,01	7 459,93	по анализ
17	Подготовка на обекта, полагане на изравнителна армирана циментова замазка и подходяща настилка за тераси, тераси, стъклофибърна мрежа, изравняваща замазка, тераси, фасади ЮГ на kota ±0,00 и тераса/вход - чингалише)	кв.м.	63,72	59,00	3 759,48	43,00	2 739,96	по анализ
18	Подготовка на обекта, полагане на армирана циментова замазка за наклон и хидроизолация от два слоя бруксолом, цимент (включително с насипка) и покривна плоча на гараж	кв.м.	27,85	71,61	2 077,89	51,78	1 442,07	по анализ
19	Демонтаж на две метални шапки по борд на плосък покрив	м	77,00	41,98	3 232,46	8,72	671,44	07.121
20	Демонтаж на две метални шапки по борд на плосък покрив	м	105,00	3,36	352,80	0,00	0,00	07.829
21	Доставка и монтаж на нови шапки по борд на плосък покрив	м	105,00	34,07	3 577,35	26,86	2 820,30	07.132
22	Демонтаж на стари, доставка и монтаж на нови предпазни парпети при тераси и външни стълбища	м	34,72	224,54	7 796,03	178,43	6 195,09	14.175
23	Ремонт на външни стълбища, включващ: демонтаж (къртене) на компрометирана облицовка, направа на пердасена циментна замазка, изкърпване на обрушени участъци, направа на подова мозайка	бр.	4,00	1 122,70	4 490,80	675,80	2 703,20	по анализ

24	Демонтаж, шкурене, боядисване и обратен монтаж на метална стълба	бр.	1,00	407,29	407,29	120,01	120,01	по анализ
25	Направа на ревизионни кутини по фасади за достъп до комуникационни елементи и съоръжения	м	30,00	97,52	2 985,60	59,95	1 798,50	по анализ
26	Полагане на тактилни ивици за внимание в начало и край на рампа	кв.м.	1,20	167,14	200,57	119,90	143,88	по анализ
27	Монтаж и демонтаж на фасадно тръбно скеле с h до 15m и предпазни мрежи, вкл. изготвяне на проект за монтаж и укрепване	кв.м.	840,00	8,63	7 249,20	1,31	1 100,40	по анализ
28	Изнасяне, натоварване и извозване на стара дограма и строителни отпадъци	куб.м.	10,00	55,39	553,90	0,00	0,00	по анализ
					А. Обща стойност на горните видове работи:	136 575,22		72 128,29
					А.1. Непредвидени разходи в размер на 10% от А.:	13 657,52		
					Общо :	150 232,74		
					ДДС 20% :	30 046,55		
					Бюджет за СМР :	180 279,29		

Процент на стойността на материалите: **58,09%**

ЗАБЕЛЕЖКИ:

1. Единичните цени на отделните видове СМР следва да бъдат съобразени с разходните норми за материали и труд по СЕК и да включват печалба;
2. Видовете, количествата и единичните цени на СМР/СРР трябва да са актуални към датата на кандидатстване и да са в пълно съответствие с инвестиционните намерения на кандидата;
3. Цифровите изразения трябва да са с 2 знака след десетичната запетая;
4. В случай, че един и същ вид СМР/СРР се изпълнява в различни зони на обекта (съгласно подробната количествена сметка - Приложение - ПКС), в КСС трябва да се отрази общото количество на този вид работа.

Кандидатът удостоверява с подписа си верността на вписаните тук цифрови данни.

Кандидатът гарантира, че предоставените от него данни и документи са верни и истинни и да бъдат проверени на място от представителите на Проект "Красива България".

Съставен от:

Таня Йорданова

ПРЕДСТАВЛЯВАЩА КАНДИДАТА:



Телефон и е-поща: 02 980 67322, tanya.yordanova@gmail.com